
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 4 차 일반회계

부서: 재무담당관
정책: 생활SOC복합화(공공청사)(일반공공행정/일반행정)

단위: 생활SOC복합화(공공청사) (단위:천원)

재무담당관 11,001,266 7,201,266 3,800,000

균 1,620,000 1,620,000 0

기 884,056 884,056 0

특 1,800,000 0 1,800,000

시 1,079,810 1,079,810 0

별 2,000,000 0 2,000,000

구 3,617,400 3,617,400 0

생활SOC복합화(공공청사)(일반공공행정/일반행정) 1,800,000 0 1,800,000

특 1,800,000 0 1,800,000

생활SOC복합화(공공청사) 1,800,000 0 1,800,000

특 1,800,000 0 1,800,000

용호2동 행정복지센터 건립 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

▣ 간주2차 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

○용호2동 행정복지센터 건립

1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

1,000,000,000원

용당동 행정복지센터 건립 800,000 0 800,000

특 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

특 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

특 800,000 0 800,000

▣ 간주2차 800,000 0 800,000

특 800,000 0 800,000

○용당동 행정복지센터 건립 800,000 0 800,000

특 800,000 0 800,000

800,000,000원

생활SOC복합화(생활문화센터)(문화및관광/문화예술) 3,584,368 3,282,668 301,700

균 1,620,000 1,620,000 0

시 810,000 810,000 0

별 301,700 0 301,700

구 852,668 852,668 0

생활SOC복합화(생활문화센터) 3,584,368 3,282,668 301,700

균 1,620,000 1,620,000 0

시 810,000 810,000 0

별 301,700 0 301,700
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무담당관
정책: 생활SOC복합화(생활문화센터)(문화및관광/문화예술)

단위: 생활SOC복합화(생활문화센터) (단위:천원)

구 852,668 852,668 0

생활문화센터(용호2동 복합청사) 1,278,400 976,700 301,700

균 450,000 450,000 0

시 225,000 225,000 0

별 301,700 0 301,700

구 301,700 301,700 0

401 시설비및부대비 1,278,400 976,700 301,700

균 450,000 450,000 0

시 225,000 225,000 0

별 301,700 0 301,700

구 301,700 301,700 0

01 시설비 1,278,400 976,700 301,700

균 450,000 450,000 0

시 225,000 225,000 0

별 301,700 0 301,700

구 301,700 301,700 0

▣ 간주2차 301,700 0 301,700

균 0 0 0

시 0 0 0

별 301,700 0 301,700

구 0 0 0

○생활문화센터(용호2동 복합청사)조성

1,278,400 976,700 301,700

균 450,000 450,000 0

시 225,000 225,000 0

별 301,700 0 301,700

구 301,700 301,700 0

경정 1,278,400,000원

생활SOC복합화(다함께 돌봄센터)(사회복지/취약계층지

원)

426,442 0 426,442

별 426,442 0 426,442

생활SOC복합화(다함께 돌봄센터) 426,442 0 426,442

별 426,442 0 426,442

다함께 돌봄센터(용당동 복합청사) 170,954 0 170,954

별 170,954 0 170,954

401 시설비및부대비 170,954 0 170,954

별 170,954 0 170,954

01 시설비 170,954 0 170,954

별 170,954 0 170,954

▣ 간주2차 170,954 0 170,954

별 170,954 0 170,954
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무담당관
정책: 생활SOC복합화(다함께 돌봄센터)(사회복지/취약계층지원)

단위: 생활SOC복합화(다함께 돌봄센터) (단위:천원)

○다함께 돌봄센터(용당동 복합청사) 조성

170,954 0 170,954

별 170,954 0 170,954

170,954,000원

다함께 돌봄센터(용호2동 복합청사) 255,488 0 255,488

별 255,488 0 255,488

401 시설비및부대비 255,488 0 255,488

별 255,488 0 255,488

01 시설비 255,488 0 255,488

별 255,488 0 255,488

▣ 간주2차 255,488 0 255,488

별 255,488 0 255,488

○다함께 돌봄센터(용호2동 복합청사) 조성

255,488 0 255,488

별 255,488 0 255,488

255,488,000원

생활SOC복합화(건강생활지원센터)(보건/보건의료) 1,910,566 1,532,216 378,350

기 884,056 884,056 0

시 269,810 269,810 0

별 378,350 0 378,350

구 378,350 378,350 0

생활SOC복합화(건강생활지원센터) 1,910,566 1,532,216 378,350

기 884,056 884,056 0

시 269,810 269,810 0

별 378,350 0 378,350

구 378,350 378,350 0

건강생활지원센터(용당동 복합청사-단독형) 1,307,800 929,450 378,350

기 367,400 367,400 0

시 183,700 183,700 0

별 378,350 0 378,350

구 378,350 378,350 0

401 시설비및부대비 1,307,800 929,450 378,350

기 367,400 367,400 0

시 183,700 183,700 0

별 378,350 0 378,350

구 378,350 378,350 0

01 시설비 1,307,800 929,450 378,350

기 367,400 367,400 0

시 183,700 183,700 0

별 378,350 0 378,350

구 378,350 378,350 0

▣ 간주2차 378,350 0 378,350
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무담당관
정책: 생활SOC복합화(건강생활지원센터)(보건/보건의료)

단위: 생활SOC복합화(건강생활지원센터) (단위:천원)

기 0 0 0

시 0 0 0

별 378,350 0 378,350

구 0 0 0

○건강생활지원센터(용당동 복합청사-단독

형) 확충 1,307,800 929,450 378,350

기 367,400 367,400 0

시 183,700 183,700 0

별 378,350 0 378,350

구 378,350 378,350 0

경정 1,307,800,000원

생활SOC복합화(작은도서관)(문화및관광/문화예술) 893,508 0 893,508

별 893,508 0 893,508

생활SOC복합화(작은도서관) 893,508 0 893,508

별 893,508 0 893,508

작은도서관(용당동 복합청사) 450,696 0 450,696

별 450,696 0 450,696

401 시설비및부대비 450,696 0 450,696

별 450,696 0 450,696

01 시설비 450,696 0 450,696

별 450,696 0 450,696

▣ 간주2차 450,696 0 450,696

별 450,696 0 450,696

○작은도서관(용당동 복합청사) 조성

450,696 0 450,696

별 450,696 0 450,696

450,696,000원

작은도서관(용호2동 복합청사) 442,812 0 442,812

별 442,812 0 442,812

401 시설비및부대비 442,812 0 442,812

별 442,812 0 442,812

01 시설비 442,812 0 442,812

별 442,812 0 442,812

▣ 간주2차 442,812 0 442,812

별 442,812 0 442,812

○작은도서관(용호2동 복합청사) 조성

442,812 0 442,812

별 442,812 0 442,812

442,812,000원
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